[bookmark: _GoBack]様式第15号(第107条関係)
年　　月　　日
　宇美町長　　　　　　　　殿

申請人
住所又は所在地
氏名又は名称等
（代表者氏名）
電 話 番 号 等

財産借受願
次のとおり財産の借り受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	借　受　財　産
	種別（希望するものを○で囲むこと）
	土　地　　・　　建　物

	名称及び所在地

	土地の地目又は建物の構造等

	数量又は借受部分

	借受目的又は用途

	設置物件等

	借受希望期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	貸付料
	宇美町財務規則（昭和58年宇美町規則第5号）の規定による。

	その他

· 次の欄は、設置物件等が電柱、電話柱、水管、下水管又はガス管（以下「電柱等」という。）の場合に記入すること。

	区分
	本数
	区分
	本数
	区分
	本数

	電線・電話柱

	3条以下

	4～5条

	6条以上

	支線

	水管・下水管・ガス管（寸法は、外径）
	0.07m未満

	0.07m～0.1m未満

	0.1m～0.15m未満

	0.15m～0.2m未満

	0.2m～0.3m未満

	0.3m～0.4m未満

	0.4m～0.7m未満

	0.7m～1m未満

	1m以上

（添付書類）　①位置図　②その他必要な書類

· 設置物件等が電柱等である場合において、複数本のものを集約して申請するときは、名称及び所在地の欄は「宇美町内」等と記入すること。